



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

COZY Café & Restaurant ApS

Sanddal Bakke 30, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 39 58 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Tina Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	COZY Café & Restaurant ApS Sanddal Bakke 30 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 39 58 38
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Møller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	TS Holding Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive café og restaurantvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedlukninger i forbindelse med Covid19, hvor vi har været tvangslukket og dermed mistet indtægter. Dette har yderligere medført modtaget kompensation på ca. 1,3 mio. kr.

På baggrund heraf blev årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.239.409	2.431.093
2 Personaleomkostninger	-3.066.520	-2.094.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.431	-263.032
Driftsresultat	-37.542	73.456
Øvrige finansielle omkostninger	-39.351	-47.114
Resultat før skat	-76.893	26.342
Skat af årets resultat	16.917	-6.042
Årets resultat	-59.976	20.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.300
Disponeret fra overført resultat	-59.976	0
Disponeret i alt	-59.976	20.300

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.003.823	2.156.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.185	126.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.008</u>	<u>2.282.539</u>
Deposita	108.775	108.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.775</u>	<u>108.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.204.783</u>	<u>2.391.314</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.910	14.554
Udskudte skatteaktiver	62.399	45.482
Andre tilgodehavender	0	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>80.309</u>	<u>310.036</u>
Likvide beholdninger	1.596.279	773.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.676.588</u>	<u>1.083.272</u>
Aktiver i alt	<u>3.881.371</u>	<u>3.474.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	764.961	824.937
Egenkapital i alt	814.961	874.937
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	789.443	1.015.461
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.226	38.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	926.669	1.054.337
 Gæld til pengeinstitutter	208	4.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.387	182.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.410	579.382
Selskabsskat	0	17.028
Anden gæld	1.318.736	762.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.741	1.545.312
 Gældsforpligtelser i alt	3.066.410	2.599.649
 Passiver i alt	3.881.371	3.474.586

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 compensationer	1.362.335	0
	<u>1.362.335</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.362.335	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.362.335</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.893.811	2.063.085
Pensioner	117.491	37.147
Andre omkostninger til social sikring	19.186	15.210
Personaleomkostninger i øvrigt	36.032	-20.837
	<u>3.066.520</u>	<u>2.094.605</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2,0 mio. kr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået leje- og leasingaftaler med en årlig omkostning på ca. 204 t.kr.

Der er indgået huslejeaftale med en årlig omkostning på ca. 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 38 56 09 13, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
